ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững thực hiện Chương trình 30a trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững nguồn
ngân sách Trung ương năm 2020;
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 161/TTr-SKHĐT
ngày 02/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn Chương trình MTQG giảm
nghèo bền vững thực hiện Chương trình 30a trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh như
Phụ lục chi tiết đính kèm.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 986/QĐ-UBND
ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế
hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Vĩnh
Thạnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                                            KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP NN;
- Lưu: VT, K1.

                                                                                      Nguyễn Tuấn Thanh

4567

Ký bởi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định
Ngày ký: 04-11-2020 17:01:13 +07:00

Tăng Giảm

Chương trình MTQG giảm
nghèo bền vững
Chương trình 30a 6.894,353 6.894,353
Công trình điều chỉnh giảm 6.894,353

1
BTXM loại III kênh mương nội
đồng cho cả xã, thôn An Ngoại,
Vĩnh Trường, Vĩnh Hòa

1.069,000 1.069,000 0,000 Hoàn thành

2
Nhà văn hóa 7 thôn, làng trong
xã (thôn Tiên Hòa)

470,000 157,329 312,671 Hoàn thành

3 Nhà văn hóa xã Vĩnh Thịnh 336,000 189,512 146,488 Hoàn thành

4

BTXM loại III kênh mương nội
đồng cho cả xã, hạng mục thôn
An Nội, Vĩnh Định, Vĩnh Thái,
làng M3

2.128,000 974,217 1.153,783 Hoàn thành

5
BTXM kênh mương nội đồng xã
Vĩnh Quang 1.150,000 540,471 609,529 Hoàn thành

6
Kè chống xói lở suối Nước
Giang, xã Vĩnh Hảo, huyện Vĩnh
Thạnh

1.265,000 774,187 490,813 Hoàn thành

7
BTXM đường vào các khu sản
xuất thôn Định Trung, xã Vĩnh
Quang, huyện Vĩnh Thạnh

1.140,000 136,822 1.003,178 Hoàn thành

8

BTXM đường vào các khu sản
xuất thôn Vĩnh Khương – thôn
M1, xã Vĩnh Hiệp, huyện Vĩnh
Thạnh

1.230,000 489,019 740,981 Hoàn thành

9
Nâng cấp, mở rộng đường từ
làng L7 đến hồ Định Bình, xã
Vĩnh Hảo, huyện Vĩnh Thạnh

5.750,000 793,319 4.956,681 Hoàn thành

10

Xây dựng hệ thống cấp nước
sinh hoạt cho 4 làng: O3, O5,
Đăk Tra, K6 thuộc xã Vĩnh Kim,
huyện Vĩnh Thạnh

6.100,000 325,000 5.775,000 dứt điểm

11
Kè chống xói lở suối Nước
Máng xã Vĩnh Hiệp, huyện Vĩnh
Thạnh

730,000 302,445 427,555 Hoàn thành

Ghi chú

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN NĂM 2020

NGUỒN CHƯƠNG TRÌNH MTQG GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG THỰC HIỆN
CHƯƠNG TRÌNH 30ATRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN VĨNH THẠNH

ĐVT: Tr.đồng

PHỤ LỤC 01

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2020 của UBND tỉnh)

STT Danh mục Công trình KH vốn năm
2020

Kế hoạch vốn xin điều
chỉnh, bổ sung KH vốn

năm 2020
sau khi điều

chỉnh

Số: 4567/QĐ-UBND
Thời gian ký: 04/11/2020 17:01:21 +07:00

Tăng Giảm

Ghi chúSTT Danh mục Công trình KH vốn năm
2020

Kế hoạch vốn xin điều
chỉnh, bổ sung KH vốn

năm 2020
sau khi điều

chỉnh

12
BTXM kênh mương nội đồng xã
Vĩnh Quang; Hạng mục: Tuyến
kênh mương thôn Định Xuân

2.172,000 1.143,031 1.028,969 Hoàn thành

Công trình điều chỉnh tăng 6.894,353 0,000

1
Nhà văn hóa 8 thôn (làng 4), xã
Vĩnh Thuận 468,000 95,397 563,397 dứt điểm

2
Nâng cấp đường vào các khu sản
xuất các thôn, làng Vĩnh Thịnh 0,000 1.050,000 1.050,000

3
Đường BTXM liên thôn bản cho
toàn xã Vĩnh Thịnh 0,000 1.050,000 1.050,000

4
BTXM đường GTNT xã Vĩnh
Quang

0,000 1.050,000 1.050,000

5
Đường vào các khu sản xuất tập
trung xã Vĩnh Sơn (đoạn Làng
K8)

0,000 1.050,000 1.050,000

6
Đường vào các khu sản xuất tái
định cư xã Vĩnh Thuận (Đoạn
làng 7)

0,000 1.050,000 1.050,000

7
Bê tông xi măng đường vào khu
sản xuất làng 5 xã Vĩnh Thuận
huyện Vĩnh Thạnh

0,000 892,338 892,338

8

Lồng ghép thực hiện Chương
trình Kiên cố hóa kênh mương
trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh
năm 2020

0,000 656,618 656,618

Thực hiện theo
QĐ số

44/2015/QĐ-
UBND ngày

25/12/2015 của
UBND tỉnh

8.1
BTXM kênh mương từ ruộng
ông Phan Văn Cường đến ruộng
Lê Thị Miền

0,000 100,100 100,100

8.2
BTXM kênh mương từ mương
chính đến ruộng ông Trá (đồng
xoài Mật)

0,000 90,310 90,310

8.3
BTXM kênh mương đồng bà Hò
thôn An Nội - Vĩnh Trường 0,000 466,208 466,208

*

*: UBND huyện bổ sung vào đề án 30A đối với các dự án không có trong đề án 30A của huyện trước khi thực
hiện và phải đảm bảo giải ngân hết kế hoạch vốn trong năm 2020